



!tipo_vivienda : Rækkehus

Beliggenhed : Pilar de La Horadada

Værelse : 3

Badeværelse : 2

Bebygget areal : 112 m²

Plot area : 40 m²

✓ For-klima anlæg

Nybyggede rækkehuse og hjørnerækkehuse i Pilar de la Horadada – Moderne livsstil i hjertet af Costa Blanca – Velkommen til dette eksklusive nybyggeri af 12 moderne rækkehuse og hjørnerækkehuse, der ligger i den livlige kystby Pilar de la Horadada på den sydlige spids af Costa Blanca. Denne førsteklasses beliggenhed giver en perfekt balance mellem middelhavsstil og bekvemmelighed med alle daglige tjenester, butikker, barer og restauranter inden for gåafstand. De gyldne strande i Torre de la Horadada og Mil Palmeras ligger kun 3 km væk og er ideelle til stranddage, vandsport og lange gåture langs strandpromenaden. – Alsidige boligtyper, der passer til din livsstil – Byggeriet omfatter flere boliglayouts, der er designet til komfort og funktionalitet: – Rækkehuse med 2 eller 3 soveværelser, hver med 2 badeværelser og 1 gæstetoilet – Private haver foran og bagved – Privat parkering på grunden – Terrasse på første sal og privat tagterrasse med åben udsigt – Hjørneenheder fås med større grunde for ekstra udendørs plads – Alle boliger har lyse og åbne opholdsrum, fuldt udstyrede køkkener med over- og underskabe og moderne finish overalt. – Førsteklasses beliggenhed med fremragende tilgængelighed – Pilar de la Horadada har gode forbindelser til vigtige steder på hele Costa Blanca og Costa Cálida, hvilket gør det ideelt til permanent ophold, ferie eller udlejningsinvesteringer. De vigtigste seværdigheder i nærheden omfatter: – Strandene i Torre de la Horadada og Mil Palmeras - 3 km – Lo Romero golfbane - 6 km – Corvera lufthavn (Murcia) - 40 km – Alicante internationale lufthavn - 55 km – Zenia Boulevard indkøbscenter - 14 km – San Pedro del Pinatar Marina - 11 km – Ud over sin kystcharme tilbyder Pilar de la Horadada en bred vifte af fritidsaktiviteter, herunder cykelruter, vandrestier og en række sportsfaciliteter. – Dit ideelle hjem under solen – Uanset om du er på udkig efter en feriebolig, en fuldtidsbolig eller en smart udlejningsinvestering, giver disse nybyggede rækkehuse i Pilar de la Horadada enestående værdi i en af de mest eftertragtede kystbyer i regionen. Kontakt os i dag for mere information eller for at planlægge et besøg.